

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016/17

CVR-nr. 29 81 96 10

Sushi San ApS

Øverødvej 3

2840 Holte

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2018.

Torben Lymann Wibroe
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sushi San ApS Øverødvej 3 2840 Holte
	CVR-nr.: 29 81 96 10 Stiftet: 29. januar 2009 Hjemsted: Rudersdal Kommune Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017 9. regnskabsår
Direktion	Torben Lymann Wibroe
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank, Farum Hovedgade 14, 3520 Farum
Modervirksomhed	COCO Invest, Birkerød ApS

Hovedtal

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	1.719	1.663	2.007	915	833
Resultat af ordinær primær drift	8	-95	-83	-349	-35
Finansielle poster, netto	-51	7	-4	-26	-6
Årets resultat	-43	-71	-76	-376	-41
Balance:					
Balancesum	394	291	246	344	309
Egenkapital	-114	-1.046	-975	-898	-523

Hoveddetallene for 2014/15 omfatter perioden 1. juli 2014 - 30. september 2015, da virksomheden i dette regnskabsår har omlagt regnskabsperioden.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har i lighed med tidligere år bestået i at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -43 t.kr. mod -71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Selskabet forventer at retablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening. Derudover har selskabet den 10. januar 2018 foretaget kapitalforhøjelse på nominelt kr. 100.000 til kurs 100.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.718.866	1.663.436
1 Personaleomkostninger	-1.654.724	-1.696.191
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-55.994	-62.621
Driftsresultat	8.148	-95.376
Andre finansielle indtægter	0	24.730
2 Øvrige finansielle omkostninger	-51.084	-17.758
Resultat før skat	-42.936	-88.404
3 Skat af årets resultat	-517	16.972
Årets resultat	-43.453	-71.432
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-43.453	-71.432
Disponeret i alt	-43.453	-71.432

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Lejerettigheder	25.000	50.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>50.000</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.400	52.394
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.400</u>	<u>52.394</u>
Andre tilgodehavender	78.836	82.586
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>78.836</u>	<u>82.586</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>125.236</u>	<u>184.980</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	5.000	5.000
Forudbetalinger for varer	7.282	0
Varebeholdninger i alt	<u>12.282</u>	<u>5.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.152	28.420
Andre tilgodehavender	164.297	39.000
Tilgodehavender i alt	<u>234.449</u>	<u>67.420</u>
Likvide beholdninger	21.995	33.986
Omsætningsaktiver i alt	<u>268.726</u>	<u>106.406</u>
Aktiver i alt	<u>393.962</u>	<u>291.386</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	-239.099	-1.170.976
	Egenkapital i alt	-114.099	-1.045.976
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	107.634	215.897
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	514.117
	Anden gæld	400.427	607.348
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	508.061	1.337.362
	Gældsforpligtelser i alt	508.061	1.337.362
	Passiver i alt	393.962	291.386

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.585.816	1.655.451
Andre omkostninger til social sikring	58.302	37.593
Personalemkostninger i øvrigt	10.606	3.147
	<u>1.654.724</u>	<u>1.696.191</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.531	11.159
Andre finansielle omkostninger	30.553	6.599
	<u>51.084</u>	<u>17.758</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	517	-16.972
	<u>517</u>	<u>-16.972</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		Lejerettig-
		heder
		<u>125.000</u>
Kostpris 1. oktober 2016		125.000
Kostpris 30. september 2017		<u>125.000</u>
Afskrivninger 1. oktober 2016		75.000
Årets afskrivninger		25.000
Afskrivninger 30. september 2017		<u>100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017		<u>25.000</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2016	206.861
Afgang	<u>-7.000</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>199.861</u>
Afskrivninger 1. oktober 2016	147.467
Årets afskrivninger	<u>30.994</u>
Afskrivninger 30. september 2017	<u>178.461</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>21.400</u>

	30/9 2017	30/9 2016
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	-1.170.976	-1.099.544
Årets overførte overskud eller underskud	-43.453	-71.432
Kapitaltilskud	<u>975.330</u>	<u>0</u>
	<u>-239.099</u>	<u>-1.170.976</u>

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke medregnet et udskudt skatteaktiv på 206 t.kr., da der er usikkerhed om, hvornår dette kan udnyttes i fremtidig indtjening. Skatteaktivet vedrører driftsmidler og inventar, lejerettigheder samt underskud.

Eventualforpligtelser

Selskabets husleje aftale har en opsigelsesperiode på 6 mdr. svarende til 115 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med COCO Invest, Birkerød ApS, CVR-nr. 32 29 42 78 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.